

ضرغامی:گردشگر نجس نیست

عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری با تأکید بر این که باید اول در نگاه مسئولان تحول ایجاد شود توضیح داد: در مساجد را باز کنید تا گردشگران بتوانند نماز بخوانند. گردشگر خارجی سرویس بهداشتی ندارد و متأسفانه خادم مسجد این افراد را از مسجد پرت کرده بیرون و گفته شما نجس هستید! در حالی که گردشگر نجس نیست و پاک است. وزیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری با تأکید بر این که رونق گردشگری موجب افزایش اشتغال می‌شود گفت: فهم درستی از گردشگری در کشور ما وجود ندارد. به گزارش «انتخاب»، عزت‌الله ضرغامی، دیروز، چهارشنبه پس از جلسه هیات دولت در محوطه نهاد ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران حاضر به سوالات آنها پاسخ گفت. وی در پاسخ به سوالی درباره حاشیه‌های سفرش به اردبیل اظهار داشت: گفتند من در اردبیل چلوکیاب خوردم، من اصلا چلوکیاب نخوردم، در سفرهای استانی در ون می‌نشینم در ون ساندویچ و نوشابه می‌خوریم و جلسه می‌گذاریم. او با بیان اینکه گردشگر نجس نیست گردشگر عین پاکی و طهارت برای جمهوری اسلامی است، گفت: اینقدر ما زحمت می‌کشیم تا گردشگر خارجی زیاد شود ولی اتفاقات این چنینی رخ می‌دهد، ما خیلی کار در این زمینه داریم.

وزیر ارشاد: تعویق پروازهای حج عمره اخلاف فنی بود

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر ارشاد در حاشیه جلسه هیات دولت، گفت: دلیل تعویق پروازهای حج عمره یک اختلاف فنی بود و مسئله جدی نیست و بین سازمان هواپیمایی دو کشور باید حل شود. او افزود: من در همین دوره دوسال و نیم اخیر اشاره کردم که سیاست دولت و وزارتخانه در بحث نمایش خانگی، یک فرصت فرهنگی است اما در حوزه نظارت انتقاداتی داریم و باید با تعامل خوب بین دو جریان شبکه نمایش خانگی و متولیان آن حل شود. وزیر ارشاد گفت: تا امروز سازو کار نظارتی روشنی نداشت که با مصوبه شورای عالی که تصریح می‌کند همه نظارت‌های وزارت ارشاد در فضای حقیقی، در فضای مجازی هم هست، این نظارت به زودی با سامانه خوبی تحت نظارت سازمان سینمایی درخواهد آمد. اسماعیلی تأکید کرد: ما نگاه فرصت محور داریم و از حوزه نمایش خانگی در همه ادوار حمایت کردیم ولی انتقاد اتمان محتوایی است که با سازوکار جدیدی باید مرتفع کنیم.

وزیر ارتباطات: بسته اینترنت هدیه دولت فعال شد

تسنیم: وزیر ارتباطات گفت بسته اینترنت هدیه دولت از روز گذشته فعال شد و حجم آن ۱۲ گیگابایت برای ترافیک داخلی یا ۵ گیگ برای ترافیک بین‌المللی است. عیسی زارع پور، گفت: هفته گذشته اعلام کردم تا توجه به اینکه تاگزیر بودیم برای ارتقای کیفیت بسته، قیمت اینترنت را افزایش دهیم؛ به همین دلیل بسته هدیه را برای مردم در نظر گرفتیم که از امروز فعال می‌شود. او افزود: مردم برای استفاده از این بسته باید به درگاه ملی خدمات دولت هوشمند وارد شوند و در کوتاه‌ترین زمان ممکن ۱۲ گیگابایت ترافیک داخل کشور و با معادل آن ۵ گیگابایت ترافیک بین‌المللی فعال خواهند شد. این بسته تا ۱۴ فروردین تاریخ انقضاد دارد و زمان ثبت نام برای آن، تا هفته آینده است.

وزیر بهداشت: کمبود شیر خشک نداریم

عین‌اللهی گفت: بیش از نیاز توزیع شیرخشک تولید کرده‌ایم و در این زمینه کمبودی نداریم. بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت در حاشیه جلسه هیأت دولت و در جمع خبرنگاران گفت: نیاز ما در هر ماه ۵ میلیون شیر خشک است و ما ماه گذشته ۱۲ میلیون توزیع کردیم و بیش از حد نیاز توزیع شیر خشک داریم. او ادامه داد: درباره سرم هم با کمبودی گزارش داده نشده است.

عین‌اللهی ادامه داد: در پویش ملی سلامت تا امروز ۳۲ میلیون نفر شرکت کردند و رکورد شرکت مردم در یک پویش زده شد؛ متأسفانه به دلیل اینکه سبک زندگی جامعه دچار مشکل شده، فعالیت‌های ورزشی مردم کم است و غذاهای با چربی و نمک بالا مصرف می‌شود، این عوامل منجر به خطر افتادن سلامتی مردم خواهد شد. وزیر بهداشت عنوان کرد: در این پویش، حدود ۶۶۰ هزار نفر نمی‌دانستند فشار خون دارند و حدود ۳۵۰ هزار نمی‌دانستند که دیابت دارند که به‌تازگی متوجه آن شدند. اصلاح سبک زندگی، فعالیت بدنی و ورزش می‌تواند از به‌خطر افتادن سلامتی مردم جلوگیری کند.

با طرح این سوال که بالاخره تغییر مسیر ابرها می‌تواند اتفاق بیفتد

یا نه، نظرات کارشناسی را از نظر گذرانندیم

دزد ابرها؟

وزیر کشور درباره برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه

توسط چینی‌ها جواب داد: اینها شایعات است و

چنین چیزی تأیید نمی‌شود

آرمان ملی: می‌گویند از کف دریاچه

ارومیه لیتیوم برداشت می‌کنند. از طرف دیگر ابری بالای سر دریاچه ارومیه وجود ندارد و همین‌طور گفته می‌شود که ابرها را می‌دزدند و مسیر آن‌ها را تغییر می‌دهند. هرچند نظرات کارشناسانه و غیرکارشناسانه در این زمینه تمام این موارد را هم تأیید و هم تکذیب می‌کنند. از یک طرف می‌گویند که امکان دزدیدن و غریبارور کردن ابرها وجود ندارد و از طرفی می‌گویند که امکان پذیر است. از یک طرف برداشت لیتیوم خبری و از سوی دیگر تکذیب می‌شود. در این زمینه روز گذشته بحث‌هایی مطرح شد. برای نمونه وزیر کشور شایعه برداشت لیتیوم را تکذیب کرد و محیط زیست هم روز گذشته این کار را کرد و گفت فقط می‌شود از کف دریاچه ارومیه که خشک شده، نمک برداشت. نمکی که در صورت وزیدن باد دودی را به چشم مردم فرو خواهد برد که عوارضش به این آسانی ه‌رافع نخواهد شد. همچنین روز گذشته نوری قرلجه، نماینده مجلس، گفت که باروری و تغییر مسیر ابرها از نظر علمی و فنی می‌تواند اتفاق بیفتد و در مواردی هم در روزهای گذشته این کار از سوی برخی کارشناسان به دشمنان نسبت داده شد. از طرف دیگر زارع، رئیس شاخه زمین‌شناسی فرهنگستان علوم در گفت‌وگویی رسانه‌ای توضیح داده که «نادید شدن ابرهای باران را در شمال باختری ایران و تداوم آنها در نواحی همسایه در شمال باختری ایران می‌توان به ترکیبی از توپوگرافی، گردش جوی و سامانه‌های اقلیمی موضعی نسبت داد. این عوامل به تفاوت در توزیع بارندگی در منطقه کمک می‌کنند و در نتیجه سطوح مختلف بارش بین شمال غرب ایران و نواحی ترکیه ایجاد می‌شود.»

وزیر کشور برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه را تکذیب کرد

روز گذشته و در ادامه شایعات یا واقعیات مربوط به دریاچه ارومیه، وزیر کشور شایعه برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه توسط چینی‌ها را تکذیب کرد. احمد وحیدی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که شایعاتی مبنی بر برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه توسط چین‌ها وجود دارد، تصریح کرد: همان‌طور که گفتید

اینها شایعات است و چنین چیزی تأیید نمی‌شود. از طرفی مدیرکل حفاظت از محیط زیست آذربایجان غربی هم در روزهای گذشته گفته بود که تنها ماده معدنی که از بستر دریاچه ارومیه برداشت می‌شود نمک خشک است و شایعات مدعی که از بستر دریاچه ارومیه برداشت می‌شود نمک خشک است و شایعات مبنی بر برداشت لیتیوم از این دریاچه صحت ندارد. سعید شهوند در پاسخ به این سؤال تسنیم که آیا از سطح دریاچه ارومیه لیتیوم برداشت می‌شود؟ توضیح داده بود: دریاچه ارومیه به‌عنوان یک منبع غنی نمک در دنیا شناخته می‌شود که بعد از بحرالمیت دومین دریاچه شور جهان است و در شرایط اکولوژیکی و عادی آن در هر لیتر از آب دریاچه ۴۵۰ گرم نمک وجود دارد. مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی افزوده بود: برآوردهای صورت‌گرفته حاکی از وجود بیش از ۶ میلیارد تن نمک در این دریاچه است و مرجع تخصصی در زمینه مواد معدنی این دریاچه سازمان صنعت و معدن استان است که سال گذشته طی نامه‌ای رسمی به سازمان محیط زیست اعلام کرده‌اند که در دریاچه ارومیه لیتیوم وجود ندارد و لذا شایعات مبنی بر برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه، صحت ندارد و تصاویر مربوط به برداشت‌ها که در سطح فضای مجازی منتشر شده‌است مربوط به برداشت نمک خشک است.

باروری و تغییر مسیر ابرها از نظر علمی و فنی می‌تواند اتفاق بیفتد

روز گذشته، غلامرضا نوری قرلجه، نماینده مجلس در مورد ادعای دستکاری ابرهای اقلیم جغرافیای ایران توسط کشورهای همسایه به عصرایران گفت: این کار یعنی بحث باروری ابرها و تغییر مسیرشان از نظر علمی و فنی می‌تواند اتفاق بیفتد اما اینکه کشورهای همسایه ما ابرهای که در منطقه ما هستند این کار را کرده باشند ثابت نشده است. اما لازم است مایکروسی مقررات جدی از نظر بین‌المللی و واقعیات مربوط به دریاچه ارومیه، وزیر کشور شایعه برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه توسط چینی‌ها را تکذیب کرد. احمد وحیدی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که شایعاتی مبنی بر برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه توسط چین‌ها وجود دارد، تصریح کرد: همان‌طور که گفتید

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تغییرات اقلیمی توسط بشر انجام می‌شود، توضیح



داد که: ما نمی‌توانیم در حال حاضر کشوری را متهم کنیم چرا که وضعیت تغییرات اقلیمی در جهان اتفاق افتاده و کشور ما درگیر این تغییرات است. الان ریتم سینوسی ترسالی و خشکسالی‌ها به‌هم ریخته است و بدون تحقیق و اطلاعات دقیق نمی‌توانیم بحث هارپ را در مورد کشوری مطرح کنیم چرا که مشکلاتی را در بحث ارتباطات مان با این کشورها ایجاد می‌کند. نوری قرلجه همچنین گفت: اگر این کم‌بارشی‌ها ادامه داشته باشد خشکسالی تشدید می‌شود، آب شرب و تولیدات کشاورزی کاهش می‌یابد و توسعه کشاورزی و تداوم فعالیت‌های صنعتی دچار مشکل می‌شود. آب یعنی زندگی و آب که نباشد زندگی نیست.

شایعات اخیر ابردزدی در شبکه‌های اجتماعی کذب است

اما مهدی زارع، استاد پژوهشگاه ژئله‌شناسی و رئیس شاخه زمین‌شناسی فرهنگستان علوم از جمله کسانی است که این شایعات اخیر ابردزدی در شبکه‌های اجتماعی را رد می‌کند. او در پاسخ به این سوال خبرنگارانی که علت اصلی ناپدید شدن ابرهای باران را در شمال باختری ایران و تداوم آنها در نواحی همجوار ترکیه چیست، گفته: «رشته‌کوه‌های زاگرس که در جنوب غربی ایران و جنوب شرقی ترکیه در کناره‌هائری از سایه باران ایجاد می‌کنند. این مانع توپوگرافی باعث می‌شود ابرهای باران زاقبل از رسیدن به سمت شمال غربی ایران پراکنده شوند و زارع به وجود سامانه‌های اقلیمی محلی، مانند سامانه‌های پیشانی که می‌تواند بر توزیع بارندگی در منطقه اثر بگذارد، اشاره و اظهار می‌کند: «هنگامی که یک سامانه پیشانی برپارش به شمال باختری ایران نزدیک می‌شود، ممکن است با شرایط نامساعدی مانند هوای خشک یا باد عمودی مواجه شود که می‌تواند سامانه پیشانی را ضعیف کرده و باعث شود ابرها قبل از رسیدن به ایران از بین بروند. در مقابل، مناطق همسایه ترکیه برای توسعه و نگهداری ابرهای باران را مساعدت‌رند و در نتیجه بارش در آن مناطق بیشتر است.»

اما چرا دریاچه ارومیه آب ندارد اما دریاچه وان آب دارد؟ زارع در مقایسه

این دو دریاچه گفته: «در نتیجه مقایسه عوامل مرتبط با سطح آب در این دریاچه‌ها که شرایط جغرافیایی و اقلیمی مشابهی دارند اما سیاست‌های مدیریتی متفاوتی بر محیط آنها حاکم بوده می‌تواند راه مناسبی برای شناسایی علل کاهش آب دریاچه ارومیه باشد. مقایسه این متغیرها ممکن است به توضیح تفاوت‌های مشاهده شده در رفتار دریاچه‌های ذکر شده در دهه ابتدایی سده بیست و یکم کمک کند. پارامترهای هیدرومتری و اقلیمی، و همچنین شاخص تفاوت طبیعی شده گیاهی و شاخص تفاوت عادی جریان آب، دما و تبخیر و تعرق در دو دریاچه اساساً روند‌های یکسانی را نشان می‌دهد، اما این توضیح قانع‌کننده‌ای برای تغییرات سطح آب دریاچه ارومیه نیست. نتایج بررسی‌ها نشان داده که پروژه‌های سدسازی و انحراف آب، گسترش کشاورزی آبی و ژرفای کم دریاچه ارومیه در بیشتر بخش‌ها از عوامل اصلی کوچک‌شدن و خشکی دریاچه ارومیه نسبت به دریاچه وان بوده است.»

از زارع پرسیده شده چه کسی دریاچه ارومیه را خشک کرده، رئیس شاخه زمین‌شناسی فرهنگستان علوم گفته: «علت اصلی تبدیل ارومیه به بستر دریاچه خشک شده دخالت انسان بوده است، عوامل اقلیمی هم اما به میزان کمتری نقش داشته‌اند. در حالی که عوامل انسانی نقش تعیین‌کننده‌ای داشته‌اند. در میان مداخلات انسانی، ساخت بزرگراه شهید کلانتری از وسط دریاچه نیز در خشکی دریاچه اثر داشته است ولی ساخت سدهای متعدد روی رودخانه‌هایی که به این دریاچه می‌ریزند به شدت به این قاعجه کمک کرد.» او ادامه داد: «کاهش آب زیرزمینی نیز عامل مهمی برای خشک شدن دریاچه است. تجزیه و تحلیل روزهای غبارآلود درحوزه ارومیه، تنوع گرد و غبار بین سالی و فصلی را در کل غرب ایران نشان می‌دهد. این موضوع نشان می‌دهد که گرد و غبار حوضه ارومیه عمدتاً تحت اثر فعالیت گرد و غبار منطقه‌ای است و تاکنون بستر خشک شده دریاچه به میزان کمتری در افزایش بارگرد و غبار نقش داشته است. جریان باد غالباً جنوب غربی است که گرد و غبار شورارومیه را به سمت شمال می‌برد و شهر تبریز را تحت تأثیر قرار می‌دهد.»

صحبت پدر علم هوشناسی ایران درباره آنچه به عنوان اخبار هوشناسی به‌خورد مردم می‌دهند

هوشناسی را هم از مدل کشورهای دیگر کپی می‌کنیم!

دیگر «یک چیزی را در می‌آورند و آنرا به‌خورد دولت و ملت می‌دهند.» او با تأکید بر اینکه باید مدل بومی هوشناسی داشته باشیم، تصریح کرد: برای این کار باید مدیر داشته باشیم. الان در بخش هوشناسی ما فقدان مدیر داریم، نه اجرایی به تحقیقاتی، به عنوان مثال رئیس یک پژوهشگاه مرتبط با هوشناسی در پست مدیریتی که کار می‌کند، تخصص ندارد. وی فقط یک تخصص

ماهوره دارد که توانسته با آن رئیس یک پژوهشگاه شود. او با بیان «با این وضعیت ۲۰ سال دیگر هم به الگوی بومی پیش‌بینی هوشناسی نمی‌رسیم» اظهار کرد: برای پیش‌بینی درست اولین کاری که باید انجام دهیم این‌که متخصص‌هایی پیدا شود اقلیم منطقه را مدل بدهد. تمام اطلاعات ۳۰ ساله منطقه است و اولین قدم است که مدل بدهیم. سپس در بازه‌های زمانی که داریم پیش‌بینی‌های یک ماهه یا سه ماهه پیش‌بینی‌های فصلی و... انجام شود. پدر علم هوشناسی ایران با یادآوری اینکه ۱۲ دور پیوند داریم و باید بدانیم کدام دور پیوند هادر کدام ماه روی ایران اثرگذار است، افزود: فکر می‌کنم اگر ما واقعاً بخواهیم به این کارها برسیم حداقل ۵ سال طول می‌کشد. مدل اختصاصی ایرانی و یک مدل ملی خواهیم داشت ولی بعد از آن مدل هوشناسی باید کالیبره شود آپدیت شود و ضرایب تغییر کرده و علت خطاها شناسایی شود.

سازمان هوشناسی مدل هوشناسی ندارد

در همین رابطه حسین اردکانی کارشناس هوشناسی می‌گوید: سازمان هوشناسی مدل بومی که بر مبنای آن پیش‌بینی‌ها را انجام دهند ندارند و از چند مدل خارجی استفاده می‌کنند. آنها از مدل‌های هوشناسی کشورهای

کارشناس هوشناسی با بیان اینکه سازمان هوشناسی اطلاعات کشورهای دیگر را به‌خورد دولت و ملت می‌دهند راهکارهایی را برای کاهش پیش‌بینی‌های اشتباه سازمان هوشناسی ارائه کرد.

پیش‌بینی‌های اشتباه سازمان هوشناسی از بارش‌های پاییز امسال باعث شده تا سطح اعتماد به این سازمان تخصصی بین افکار عمومی کاهش یابد. چند سالی است که مردم پس از اظهارات برخی کارشناسان این سازمان به‌خصوص در رادیو و تلویزیون در خصوص پیش‌بینی آب و هوای کشور بلافاصله می‌گویند منتظر بروز اتفاقات برعکس باشیم! او اواخر آذرماه امسال سحر تا جخش مسلمان در نشست خبری با اشاره به اینکه پیش‌بینی‌ها با استفاده از شواهد و مدل‌های عددی اعلام می‌شود، گفته بود: پیش‌بینی پیشگویی نیست و اطلاعاتی است که به‌روش معادلات ریاضی حل می‌شود. از خرداد امسال تا شهریور ماه تمام مدل‌ها حاکی از افزایش بارش در کل کشور به‌خصوص غرب کشور بود و تا شهریور این مدل‌ها حفظ شد. او افزود: تا مهرماه هم روند افزایش بارش را داشتیم اما در آبان و آذر پیش‌بینی بارش‌ها اتفاق نیفتاد. طی دهه‌های اخیر پیش‌بینی کوتاه‌مدت و بلندمدت بر اساس احتمالات است، الگوها بارش‌های بالاتر از نرمال نشان می‌داد که آن را اعلام کردیم. او با اشاره به پیش‌بینی‌های نرمال و فراترنامال

یادداشت

چرا خودکشی؟

ادامه از صفحه اول

مکتب محیط اجتماعی در علم جرم شناسی مورد توجه اندیشمندانی چون لاکاسانی ومانوریه قرارگرفته، آنان در تحلیل تأثیر عوامل محیطی بر رفتار افراد جامعه علاوه بر توجه به نقش سایر عوامل مانند تربیت، ژنتیک و... بر این باور بوده‌اند که تمایل شهروندان به هنجارشکنی و میل به ارتکاب جرم مانند میکروبی است که اگر در محیط مساعد و آماده برای رشد قرار نگیرد، پرورش نیافته به مرور از آن محیط محو می‌شود، با چنین تئوری و نظریه‌ای و بنا به بازتاب و بازخورد حاصل از خودکشی‌های اخیر که غالب افراد درد معیشت، عدم امنیت شغلی، ناتوانی در تأمین مسکن، شرایط ازدواج، ادامه تحصیل و سایر نیازهای دم دستی سبب اصلی وقوع چنین امری به ساختار حاکمیت‌ها در عدم تأمین نیازهای اساسی ملت مرتبط بوده، مسئولیت چنین وقایعی و پاسخگویی به این قسم هنجارشکنی‌ها بر عهده دولت‌هاست. در تأیید این ادعاً طرفداران مکتب اجتماعی بنا بر مقتضیات قرون ۱۹و۱۸ عوامل اجتماعی آن دوران به تحلیل اثر بخشی عوامل اجتماعی و نقش حاکمیت در نظم بخشی به روابط اجتماعی و شرایط زندگی شهروندان اشاره می‌کنند.

نظر به تنوع روابط اجتماعی و تغییر ذائقه بشر در قرن حاضر به نسبت قرون ۱۹و۱۸ که روابط اجتماعی افراد پیچیدگی‌هایی به مراتب بیشتر از گذشته دارد باشک عوامل مورد بحث در بروز و ظهور هنجارشکنی‌ها موثرتر است. عطف به چنین امری سال‌هاست که حقوق دانان، فلاسفه، جامعه‌شناسان، روانشناسان و... در بررسی و شناسایی دلایل هنجارشکنی‌های اجتماعی به عواملی مانند فقر، بی‌سوادی، تبعیض طبقاتی و... اشاره کرده، در هر مقطع زمانی- مکانی یکی یا چند عامل از سایر عوامل موثرتر نمایان شده، در تقابل و حذف عوامل موثر داده‌های جرم‌شناسان و... در سیاست‌جایی کشورها لحاظ و در قالب قانون یا برنامه‌های متنوع اجتماعی به‌طرن جامعه تزریق می‌شود تا به نسبت سطح سواد اجتماعی جامعه یا قانون مدار بودن شهروندان در پیشگیری از بزهکاری و هنجارشکنی ایفا نقشی موثر داشته باشد. ری جفری، روانشناس آمریکایی در دانشگاه یالتی آریزونا به مطالعه این نظریه پرداخته از مجموع مطالعات وی چنین نتیجه‌ای حاصل شده که اگرچه رفتار مجرمانه و هنجارشکنی یادگرفتنی است، اما به همین نسبت احترام به ساختارهای اجتماعی و اخلاقی نیز آموختنی بوده لذا باتکیه بر این نظریه باید پذیرفت به موازات این امر که افراد جامعه مستعد در یادگیری هنجارشکنی و ارتکاب جرم هستند، قابلیت اصلاح و یادگیری رفتارهای منطبق بر ارزش‌های اجتماعی (اعم از اصول اخلاقی و مذهبی و...) را نیز دارند با این تفاوت که دعوت شهروندان به تمکین از قانون و اخلاق حسنه جامعه مستلزم تأمین مقدماتی است که به عنوان حقوق ملت و تکلیف دولت خودنمایی می‌کند.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۲

ترافیک کرج

با توجه به افزایش جمعیت شهر کرج در بیشتر مناطق این شهر هرروز شاهد ترافیک شدید خصوصاً هنگام غروب هستیم. در محدوده پل فردیس و حصارک شهروندان بیشتر وقت خود را در راه بندان سپری می‌کنند. انتظار می‌رود مسئول راهنمایی و رانندگی در این مناطق توجه بیشتری کنند.

صادق از تهران

تنباکوهای خارجی

با اینکه راجع به مضرات تنباکوهای خارجی از سوی پزشکان و مسئولان وزارت بهداشت هشدار داده شده است اما همچنان به دلیل تنوع در نوع این گونه تنباکوها و توزیع گسترده آن در سطح کشور و با داشتن متقاضیان فراوان، شاهد عرضه وسیع این محصولات خانمانسوز هستیم که نیاز به رسیدگی فوری مسئولان مربوط دارد.

یک شهروند از تهران

داروخانه بیمارستان میلاد

برای دریافت دارو از داروخانه بیمارستان میلاد وقتی دفترچه بیمه خود را دادم و بعد از یک ساعت که نوبتم شد اعلام کردند که ۱۵۰هزار تومان بابت یک پماد کوچک و یک عدد سرم باید به صندوق بدهم. می‌خواستم بدانم که مگر بیمارستان میلاد تأمین اجتماعی نیست که پول دارو را حساب می‌کنند.

یک شهروند از تهران

دزدگیر اتومبیل‌ها

مساله دزدگیر اتومبیل‌ها به یک معضل تبدیل شده است. برخی از دزدگیرهای نصب شده روی خودروها به قدری حساسند که وقتی از کنار آنها رفت وامد می‌شود، صدای ناهنجار آن‌ها مردم را ناراحت می‌کند. رسیدگی به این موضوع مورد امتنان است.

کازمی از تهران

گرانی مسکن

باگذشت مدت‌ها از موضوع رسیدگی به مسببان گرانی مسکن، هنوز هیچ اقدامی در این زمینه نشده‌است و شاهد گرانی اجاره خانه هستیم. مستأجران از وضع گرانی بیش از حد اجاره خانه در تهران در عذابند، رسیدگی به مشکل اقتصادی مستأجران ضروری است.

ملکی از تهران